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Návrh rozpočtu hospodaření ČLK na rok 2015 –Varianta A 

Výše členských příspěvků na rok 2015 – Varianta A 
 

 

Stavovský předpis č. 7 – příspěvky na činnost - § 5 – roční členský příspěvek 

(vybráno na OS ČLK) 

 

 
 

 

Skupina 

Výše členských příspěvků 

na rok 2014 

Návrh výše členských 

 příspěvků na rok 2015 

( bez navýšení) 

 

v Kč / člen v Kč / člen 

1) soukr.+ ved. lékaři 2 930,- 2 930,- 

2) zaměstn.+ ost. lékaři 2 140,- 2 140,- 

3a) absolventi neplatící 0,- 0,- 

3b) absolventi platící 950,- 950,- 

4) neprac. důchodci 470,- 470,- 

5) nedohledatelní 0,- 0,- 

6) mateřská dovolená 0,- 0,- 

7) pozdní vstup 10 000,- 10 000,- 

 

 

 

 

Stavovský předpis č. 7 – příspěvky na činnost - § 6 – odvod členských příspěvků 

do centra ČLK 

 

 
 

Skupina 

Výše odvodů 

na rok 2014 

Návrh výše odvodů na rok 

2015 (bez navýšení) 

v Kč / člen v Kč / člen 

1) soukr.+ved. lékaři 1 020,-
)
 1 020,-

)
 

2) zaměstn.+ost. lékaři 1 020,- 
)
 1 020,- 

)
 

3a) absolventi neplatící 0,- 0,- 

3b) absolventi platící 390,- 390,- 

4) neprac. důchodci 250,- 250,- 

5) nedohledatelní 0,- 0,- 

6) mateřská dovolená 0,- 0,- 

7) pozdní vstup 5 000,- 5 000,- 

 
Pozn:  Dle usnesení představenstva ČLK ze dne 27.7.2001 zaokrouhlujeme na celé desetikoruny matematicky  do 4,99 Kč 

dolů a  od 5,- Kč nahoru.        

 
)

 Diferencovaný odvod za skupinu 1 a 2 za použití indexu 1 = 700 členů. Zaokrouhluje se na  celé Kč dolů. 

Rozhodující pro stanovení výše odvodu centru je počet lékařů zaregistrovaných v OS ČLK ke dni 2. 1. 2015 
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Návrh rozpočtu hospodaření ČLK na rok 2015 – Varianta A 

Výběr a odvod členských příspěvků pro rok 2015 – Varianta A 
 
 

Příjmy OS ČLK   

 

 

Skupina: 

ROK 2014 Rok 2015 ( bez navýšení) 

 ponížené   

čl. přísp. 

o odvod 

 počet 

 lékařů 

zůstatek 

celkem na  

OS ČLK 

 ponížené 

čl. přísp. 

o odvod 

počet 

lékařů 

zůstatek 

celkem na  

OS ČLK 

1) soukr.+ved. lékaři 1 910,- 16 469 31 455 790,- 1 910,- 16 469 31 455 790,- 

2) zaměstn.+ost. lékaři 1 120,- 22 311 24 988 320,- 1 120,- 22 311 24 988 320,- 

3a) absolventi neplatící 0,- 971 0,- 0,- 971 0,- 

3b) absolventi platící 560,-  1 158 648 480,- 560,-  1 158 648 480,- 

4) neprac. důchodci 220,- 6 610 1 454 200,- 220,- 6 610 1 454 200,- 

5) nedohledatelní 0,- 601 0,- 0,- 601 0,- 

6) mateřská dovolená 0,-   2 734 0,- 0,-   2 734 0,- 

7) pozdní vstup 5 000,- 8 40 000,- 5 000,- 8 40 000,- 

Celkem členů: 

Platících členů  

(bez úlev): 

 

 

50 862 

46 556 
 

58 586 790,- 

 50 862 

46 556 
 

58 586 790,- 

 

 

Odvod  členských příspěvků do centra ČLK 

 

 

Skupina: 

Rok 2014 Rok 2015 ( bez navýšení ) 

výše 

odvodu 

počet 

lékařů 

odvod 

celkem 

výše  

odvodu 

počet 

lékařů 

odvod 

celkem 

 

1) soukr.+ved. lékaři  1 020,- 16 469 16 798 380,-  1 020,- 16 469 16 798 380,- 

2) zaměstn.+ost. lékaři 1 020,- 22 311 22 757 220,- 1 020,- 22 311 22 757 220,- 

3a) absolventi neplatící 0,- 971   0,- 0,- 971   0,- 

3b) absolventi platící 390,-  1 158 451 620,- 390,-  1 158 451 620,- 

4) neprac. důchodci 250,- 6 610 1 652 500,- 250,- 6 610 1 652 500,- 

5) nedohledatelní 0,- 601 0,- 0,- 601 0,- 

6) mateřská dovolená 0,-   2 734 0,- 0,-   2 734 0,- 

7) pozdní vstup  5 000,- 8 40 000,-  5 000,- 8 40 000,- 

Celkem členů: 

Platících členů: 

 50 862 

46 556 
 

41 699 720,- 

 50 862 

46 556 
 

41 699 720,- 
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Návrh rozpočtu hospodaření ČLK na rok 2015 – Varianta A 

Celkový výběr členských příspěvků pro rok 2015 – Varianta A 
 

 

 

Celkový výběr členských příspěvků  

 

 

Skupina: 

Rok 2014 Rok 2015 ( bez navýšení ) 

 výše čl. 

přísp. 
počet 

lékařů 

výběr 

celkem 

 výše čl. 

přísp. 
počet 

lékařů 

výběr 

celkem 

 

1) soukr.+ved. lékaři 2 930,- 16 469 48 254 170,- 2 930,- 16 469 48 254 170,- 

2) zaměstn.+ost. lékaři 2 140,- 22 311 47 745 540,- 2 140,- 22 311 47 745 540,- 

3a) absolventi neplatící 0,- 971 0,- 0,- 971 0,- 

3b) absolventi platící 950,-  1 158 1 100 100,- 950,-  1 158 1 100 100,- 

4) neprac. důchodci 470,- 6 610 3 106 700,- 470,- 6 610 3 106 700,- 

5) nedohledatelní 0,- 601 0,- 0,- 601 0,- 

6) mateřská dovolená 0,-   2 734 0,- 0,-   2 734 0,- 

7) pozdní vstup 10 000,- 8 80 000,- 10 000,- 8 80 000,- 

Celkem členů: 

Platících členů  

(bez úlev): 

 

 

50 862 

46 556 
 

100 286 510,- 

 50 862 

46 556 
 

100 286 510,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Vypracovala: Marie Lakvová 

 

 

 

 


